SANINDUSA

Misturadora de banheira icone

Misturadora de banheira icone - Cromado

550080111

Informacé&o Técnica

173 mm
280 mm
65 mm
2.23 kg

icone

Torneiras
Contemporaneo
Latdo
Mural
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Vo

5604815609400

Facebook .

Caracteristicas

- Caudal de 4gua a 3 Bar - 18 I/min
- Misturadora monocomando

Instagram . X (Twitter) . Pinterest .

Youtube .

Linkedin
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S n N I N D U S n Misturadora de banheira icone

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
5500801 CAD 2D (ZIP) , 5500801 CAD 3D (ZIP) ,

5500801 DT (PDF) ,
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